

OKRESNÍ SOUD V PARDUBICÍCH

Na Třísele 118, 530 95 Pardubice

tel.: 466 750 111, fax: 466 530 345, e-mail: podatelna@osoud.pce.justice.cz, IDDS: 5h6abkg

NAŠE ZNAČKA: 41 Si 276/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DATUM: 04.07.2023

XXX

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění

Na základě Vaší žádosti ze dne 21.06.2023, o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, týkající se zaslání informací:

1. Zda byly zdejším soudem vydány od roku 2020 až dosud meritorní rozhodnutí ohledně náhrady mzdy zaměstnance při neplatně ukončeném pracovním poměru?
2. Zda jsou tato rozhodnutí v právní moci?
3. Zaslání těchto meritorních rozhodnutí v anonymizovaném znění.

K tomu uvádím následující:

Po provedeném lustru v informačním systému Okresního soudu v Pardubicích bylo za požadované období vyhledáno jedno rozhodnutí dle výše uvedené specifikace a toto rozhodnutí Vám v anonymizované verzi v příloze zasílám.

S pozdravem

Mgr.Bc. Ivana Kaiserová
ředitelka správy soudu

Příloha:

- Rozsudek Okresního soudu v Pardubicích, sp.zn. 6 C 115/2021-25, PM 12.3.2022